臺灣宜蘭地方法院檢察署公告

發文日期：中華民國 106年 9月 4日

發文字號：宜檢定總字第 10609001010號

主旨：「106年臺灣宜蘭地方法院檢察署屋頂設置太陽光電

       發電設備標租案」決標。

依據：106年 8月 14日宜檢定總字第 10609000870號公告暨

決標紀錄。

公告事項：

一、 標案名稱：106年臺灣宜蘭地方法院檢察署屋頂設置太

陽光電發電設備公開標租案。

二、 招標公告：106年 8月 14日

三、 開標日期：106年 8月 31日上午 10時

四、 決標日期：106年 8月 31日

五、 投標廠商：欣欣新能源有限公司

六、 得標廠商：欣欣新能源有限公司

七、 決標方式：標租系統設置容量（KWP）X售電回饋百分

比（%）=投標值最高者得標

八、得標值：標租系統設置容量（KWP）X售電回饋百分比（%）

163（KWP）x5.0（%）=815